
На основу члана 59. и члана 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67. и члана 83. Статута Града Бања 
Лука („Службени гласник Града Бања Лука“, број 14/18 и 9/19), Програма додјеле 
субвенција пословним субјектима у Граду Бања Лука за 2023. годину, тачка II 4 
(„Службени гласник Града Бања Лука“, број 9/23) и члана 4. а у вези са чланом 10, 15, 24, 
25, 26 и 40. Правилника о условима и начину кориштења субвенција пословним 
субјектима у Граду Бања Лука за 2023. годину („Службени гласник Града Бања Лука“, 
број 17/23), градоначелник Града Бања Лука доноси 

 

ОДЛУКУ 
о додјели субвенција самосталним предузетницима који имају до 5 запослених 

 

I 

Субвенција самосталним предузетницима који имају до 5 запослених додјељује се 
сљедећим пословним субјектима: 

Р.бр. Пословни субјекат ЈИБ 
Шифра 

дјел. 
Приједлог 
износа у КМ 

1. "Barbershop Žare" Žarko Jelić s.p. 4506921320006 96.02 9.993,9 

2. 
"Betty boop" Свјетлана Ђаковић 
с.п. 4508648120000 96.02 4.231,1 

3. "Unique" Марија Ступар с.п. 4507346840007 96.02 1.340,6 

4. "Kenzo" Грујић Јелена с.п. 4512316820000 96.02 2.346,6 

5. 
"Oda+studio" Огњен Дујаковић 
с.п.  

 
4511518440000 31.01 9.550,0 

6. "Biondo" Горана Антонић с.п. 4509959680005 96.02 5.319,1 

7. 
"Frizerski salon Duo" Данијела 
Татић с.п. 4509539120004 96.02 953,0 

8. "Nevena" Ђурђица Црнадак с.п. 4502506950007 96.02 9.779,2 

9. 
"Frizerski salon Vesna" Čović 
Vesna s.p. 4509103000003 96.02 876,3 

10. 
"Frizerski salon Tweety" Дубравка 
Смиљанић с.п. 4507680400000 96.02 5.343,1 

11. "Željana" Граховац Жељана с.п. 4509242030006 96.02 5.102,3 

12. "М-Д" Драгана Рунић с.п. 4502423660007 96.02 2.635,0 

13. "Capelli+" Раденко Даниловић с.п. 4507294270002 96.02 9.893,0 

14. 
"Deda Jovo" Борислав Павловић 
с.п. 4511708810001 95.24 3.214,4 

15. "Дубравац" Дубравац Драган с.п. 4502676870008 10.13 8.500,0 

16. "Diversis" Маја Вујиновић с.п. 4508282120001 96.02 1.997,0 

17. 
"Marin & CO " Маринко 
Милојевић с.п. 4507826030005 96.02 10.000,0 

18. "Ivatex" Вања Ћутковић с.п. 4510283090003 13.92 10.000,0 

19. 
"Ekspres obućar Pajo" Драган 
Чолић с.п. 4506288330005 95.23 5.902,1 



20. 
"Фризерски студио Даца" 
Далиборка Будиша с.п. 4502755580007 96.02 3.744,9 

21. 
"Proffesional" Биљана Лазаревић 
с.п. 4502547040007 96.02 3.603,5 

22. 
"Frizersko-kozmetički salon Olja" 
Оливера Вишић с.п. 4502304490004 96.02 3.045,3 

23. 
"Дада и Анђела" Божана 
Марјановић с.п. 4509460370005 96.02 1.741,1 

24. "Мирјана" Мирјана Полић с.п. 4502362180007 96.02 3.296,3 

25. "Viva" Биљана Ђајић с.п. 4509424900006 96.02 544,0 

26. "Twins" Слађана Џелајлија с.п. 4510607170005 96.02 10.000,0 

27. 
"Momento" Наташа Шорда с.п. 
Бања Лука 

 
4509351830004 96.02 1.062,0 

28. 
"Mira" Мира Кнежевић с.п. Бања 
Лука 4502621890000 96.02 2.155,6 

29. 
"Studio Ivona" Ивона Савановић 
с.п. 4511354820004 96.02 942,0 

30. "Del Corpo" Дијана Грковић с.п. 4507648180006 96.04 5.407,5 

31. "Free Style" Јовица Партало с.п. 4508850110008 96.02 3.361,0 

32. "N Style" Janković Nataša s.p. 4507181310008 96.02 1.442,1 

33. 
"STUDIO LJEPOTE SANJA" 
Сања Тодоровић с.п. 4508957930008 96.02 2.562,4 

                                                                 
                                                                                    УКУПНО:                      149.884,3 

 

II 

Са корисницима субвенције из тачке I ове одлуке закључиће се уговор којим се уређују 
међусобна права, обавезе и начин исплате одобрених средстава, а све у складу са 
Правилником о условима и начину кориштења субвенција пословним субјектима у Граду 
Бања Лука за 2023. годину („Службени гласник Града Бања Лука“, број 17/23). 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 
Града Бања Лука. 

Број: 11-Г - 3539/2023 
Дана, 11.08.2023. године  
                                                                                         

 

                                                                                                            ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                                                                                                          Драшко Станивуковић 

               

                                                                           


